РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О закреплении депутатов Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения по населенным пунктам

	Принято

Собранием депутатов
	25 октября  2016 года

  В соответствии с Уставом муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»,  Собрание депутатов Ковылкинского сельского  поселения
РЕШИЛО:
1. Закрепить депутатов по населенным пунктам:
	хутор Луговой

	1.
	Старикова Любовь Алексеевна
	Ул. Мира

	2.
	Муравейко Алексей Антонович
	ул. Учительская,  ул. Молодежная

	хутор Коминтерн

	3.
	Никулина Ольга Сергеевна
	пер. Казачий,

ул. Степная,

ул. Молодежная

	хутор Ковылкин

	4.
	Коломыйцева Ирина Севостьяновна
	ул. Студенческая,

пер.Охотничий

	5.
	Одинцова Наталья Алексеевна
	пер. Железнодорожный, пер. Школьный

	6.
	Одинцова Елена Николаевна
	ул. Молодежная,

ул. Новая,

ул. Пушкина

	7.
	Шаповалова Тамара Алексеевна
	ул. Гагарина,

ул. Макаренко

	8.
	Щепило Александр Фелексович
	ул. Луговая

	9.
	Сердюк Лариса Владимировна
	ул. Мира,

ул. Советская

	хутор  Бабовня

	10.
	Долгопятова Вера Владимировна
	ул. Степная,

ул. Грушевая,

ул. Юбилейная

2. Данное решение подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, правопорядку и защите прав граждан (Муравейко А. А.)
Председатель Собрания депутатов-

глава Ковылкинского

сельского поселения
                                                       Т.А. Шаповалова
х. Ковылкин

25 октября 2016 года

№ 14
PAGE